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Demokrasi nöbetinden sonra huzur nöbetleri
NASRETTİN GÜNEŞ ÖNDER ALTINAL

ABONE OL      

FETÖ’nün darbe girişiminin ardından yapılan demokrasi nöbetlerinin yerini terör örgütü
PKK’nın kanlı eylemlerine karşı huzur nöbeti aldı. İlk nöbet önceki gece Siirt’te tutuldu
Siirt'te, daha önce her akşam demokrasi nöbeti tutan vatandaşlar, bu kez de artan terör olayları
nedeniyle PKK'ya tepki için "Teröre karşı huzur nöbeti" başlattı. STK ve siyasi partilerin çağrısı üzerine
ellerinde Türk bayrakları ve teröre tepki pankartlarıyla emniyet müdürlüğü ve valilik önünde
toplanan vatandaşlar, teröre karşı "Kahrolsun PKK, kahrolsun FETÖ", "Şehitler ölmez vatan bölünmez,
vatan canım sana feda", Cumhurbaşkanı Erdoğan'a destek için de "Dik dur eğilme bu vatan seninle"
sloganları attı. AK Parti İl Başkanı Fuat Özgür Çalapkulu ve İl Müftüsü Faruk Arvas'ın da katıldığı
nöbette ardından Kuran okundu. Vatandaşlar sabahın ilk ışıklarına kadar nöbete devam etti. Nöbete
destek için gelen Emniyet Müdürü Metin Özkan, "Maalesef hırsız içerideyse kapı kilit tutmuyor.
Allah'a şükürler olsun şimdi durum çok değişti, bundan sonra merkezde ve kırsalda çok daha etkin
operasyonlar olacak.
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Nöbeti organize edenlerden Cihannüma temsilcisi Fatih Sevgili amaçlarının bütün Güneydoğu'da
teröre karşı duyarlılığı artırmak olduğunu belirterek, " Çağrımızın üzerinden 20 dakika geçmesine
rağmen meydan hınca hınç doldu. Milli irade bu sefer PKK terör örgütünün son dönemde yaptığı
saldırılara karşı tepki gösteriyor" dedi. Siirt Birlik Platformu Başkan Yardımcısı Zekeriya Butur ise "Her
gün saat 21.00'de meydanlara ineceğiz. Güvenlik güçlerimize moral vermek için gerekirse 1 ay
meydanlarda olacağız" dedi.

VAN'DA TEPKİ YÜRÜYÜŞÜ
Van'da da PKK terörünü kınayan binlerce vatandaş Kurtuluş Parkı'nda toplanarak Maraş
Caddesi'nden yürüyüşe geçti. Kalabalığa konuşan Vali İbrahim Taşyapan, "Sizin bu birlikteliğiniz,
beraberliğiniz, kardeşliğiniz, bu ülkenize hep beraber sahip çıkmanız olduğu sürece hiçbir terör
örgütü, bu milletin birliğini, beraberliğini ve bütünlüğünü hiçbir zaman bölemeyecektir. Bu zulüm
inşallah onları kanlarında boğacaktır" dedi.

'KAHROLSUN PKK KAHROLSUN FETÖ'
Bitlis ve Muş'ta siyasi parti ve STK başkan ve temsilcileri, Elazığ, Van ve Bitlis'teki terör saldırılarına
tepki göstererek terör örgütü PKK'yı kınadı. Muş Belediye Meydanı'nda toplanan siyasi parti ve sivil
toplum kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaşlar, İl Müftüsü Aleddin Bozkurt'un okuduğu duanın
ardından "Kahrolsun PKK, kahrolsun FETÖ" sloganı attı.
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